

## KATILIMCI GÖRÜŞLERİ

Projemizin direk katılımcılarının bazıları projemiz hakkındaki duygu ve düşüncelerini anlattılar.

### MASİDE DAGDAS - ÖĞRENCİ

Bu proje benim için çok iyi ve çok güzeldi. Farklı yerler tanımak farklı insanlarla tanışmak çok güzeldi. Hayatımda çoğu şeyi ilk defa yaşadım. Aslında bunlar benim için birer tecrübeydi. Oradaki insanlarla tanışmak ve kaynaşmak çok güzeldi. Hiçbirimizin farklı olmadığı hiç kimsenin birbirinden üstün olmadığı ırkçılık yapılmadığı, sen beyazsın, sen karasın diye eleştirilmediği bir ortam ve bir projeydi. Bunlar benim için çok güzel şeyler. Avrupa'daki kültürü ve yaşamı tanımak çok güzeldi. Gittiğimiz ülkede farklı yerler görmek, tarihi yerler, kiliseler farklı yemekler tatmak çok güzeldi. İnsanların orda birbirlerine saygılı davranmaları, karşıdan karşıya geçerken arabaların durması, yayaya yol vermeleri, oradaki kuralları uymaları çok hoş ve güzel davranışlar. Benim için çok güzel bir deneyimdi.

Çok teşekkür ederim.



### BEYLESEN ACUZ - ÖĞRENCİ

Bu proje benim için çok güzeldi. İlk deneyimlerimi yaşadım. Farklı insanlar görmek, ve onlarla zaman geçirmek çok güzeldi. İnsanların birbirlerine saygılı olması, ırkçılık yapılmaması, kimsenin kimseyi diğerinden üstün görmemesi çok hoşuma gitti. Farklı yerler, tarihi yerler ve kiliseler görmek güzeldi. Farklı tecrübeler kazandım. Teşekkürler.



## SÜMEYYE DEDE – ÖĞRENCİ

Çok tatlı insanlarla tanıştım.Tarihi yerleri gördüm.Ve ilk defa bir kilise gördüm.Çok ilgi çekiciydi.Proje arkadaşlarımızla vakit geçirmek ve farklı kültürleri tanımak güzeldi. Hoşgörü ve kucaklamanın ne kadar önemli olduğunu bir kere daha anlamış oldum.Kısacası hayatım için güzel bir deneyimdi. Teşekkür ederim



## RAMAZAN UYTUN- ÖĞRENCİ

İki ülkedeki insanların kaynaşması çok güzeldi.Ayrıca beyazın siyaha siyahın beyaza üstünlüğünün olmaması yani ırk ayrımcılığının yapılmaması çok etkileyiciydi.Bunun yanında gittiğimiz ülkede insanların saygılı olması,yaya geçerken arabaların durması,insanların çoğunun kurallara uyması hoşuma gitti.Başka ülke görüp oranın havasını solumak harikaydı



## CENNET ADAM- ÖĞRENCİ

Orada farklı tatlar denedik ve güzel bir deneyimdi. Farklı yaşam tarzlarını ve kültürlerini gördük Orada yeni binalar ve yapılar gördük, onları tanımak, gezmek güzeldi. Çok yürüdük, yorulduk ama günün sonunda çok güzel anılarımız oldu ve Avrupa'daki insanların yaşam tarzlarını tanıdık. Göçmenlerle ilgili Avrupa'da okullarda ve sosyal hayatta neler yapıldığını öğrendik.Kısacası çok güzeldi, oradaki insanlarla çok güzel vakit geçirdik, güzel aktiviteler yaptık.



## YUNUSEMRE TEKKOYUN- ÖĞRENCİ

Bu proje benim için çok farklıydı. Yeni bir yer görmek yeni bir kültür görmek yeni insanlar tanımak benim için çok güzeldi. Yapıları ve yemekleri çok ilginçti.Bu projede değerli hocalarım ve sevgili arkadaşlarımla bulunmak çok güzeldi. Yabancı dil öğrenmenin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha anladım. Birlikte yeni şeyler öğrenmek, ders dışı tecrübeler yaşamak çok güzeldi.





## NUMAN ÖZLEN-ÖĞRENCİ

Erasmus projesi kapsamında Tavas Anadolu İmam Hatip lisesi öğretmenleri ve dört öğrencisi olarak Temmuz 2022 de İspanya'ya gittik .Oradaki ortaklarımız bizleri çok sıcak karşıladılar.İspanya'nın güzel bir şehri olan Valencia'ya gittik.Oranın kültürü bizi çok etkiledi.Farklı kişilerle tanışıp yeni yerler görmek bizleri mutlu etti .En çok dikkatimizi çeken İspanya'nın mimarisindeki târihi yapının hâlâ korunmuş olmasıydı . Bizlere bu fırsatı tanıdıkları için öğretmenlerimize teşekkür ederiz

## Benedetta Serapioni - Melting Box Member

I believe that one of the most important results achieved by the We are a Rainbow project was that it succeeded in bringing together associations and professionals who, otherwise, would never have met. The fact that everyone had a different background, both cultural and professional, made it possible to address the issue of integration from different perspectives. In addition, the different competences of the different associations made the exchange particularly prolific, also allowing the acquisition of practical skills. Indeed, I firmly believe that the skills and experiences acquired during the three project phases will have an impact on everyone's professional and human life.





## Ahmet GÜL – İngilizce Öğretmeni ve Okul Müdürü

Bireysel olarak değerlendirdiğimde Erasmus+ KA210 projesi kapsamında gerçekleşen etkinliklere katılmak kişisel ve mesleki gelişimime katkıda bulundu ve öğrencilerimizle birlikte yurt dışında gerek göçmen gerekse öğrenme güçlüğü çeken öğrenciler için alınan tedbir ve gerçekleştirilen uygulamaları yerinde görmek oldukça etkileyiciydi. Ortaklık yapılan ülkelerin kültürlerini bizzat keşfetmek, hedef dili kullanmak ve eğitimde yeni yöntem ve stratejileri öğrenmek projenin diğer katkıları olarak tecrübelerime eklendi. Proje kapsamında gerçekleştirilen tiyatrolar, oyunlar, müzik ve danslarda yer almak keyif vericiydi. Okul temelinde değerlendirildiğinde ise öğrenci, öğretmen ve yönetici arasındaki bağı geliştirilmesi, bir takım olarak çalışabilme kabiliyetini kazandırması, proje çalışmalarına katılan öğrencilerin ders ve sosyal etkinliklere ilgisini artırması, öğrencilerin kendilerini ifade edecek aktiviteleri gerçekleştirerek özgüvenlerini geliştirmesi noktalarında projenin oldukça etkili olduğuna şahit oldum.

## Eva Menichetti - Melting Box Member

I am really enthusiastic to have been part of this project and to have met fantastic people and professionals. It was really good to see teachers and students learning together, collaborating and bringing skills, motivation and good vibes.

From a culture to another, from a country to another, it was indeed a learning long trip that allowed the participants to move from their association to the world, from the school to the school of life. Thank you everyone.